
                       令和４年５月１７日 

 

事業所管理者 様 

 

豊田市障がい福祉課長 熊谷 明典 

 

障がい者支援職員研修会の開催について（通知） 

 

 平素は本市の障がい福祉行政に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、本市では「障がい者ライフサポートプラン」に基づき、「人材育成・確保策

の検討」を始め、各種事業を進めております。 

例年に引き続き、障がい福祉サービスにかかわる人材育成の一環として、豊田市障

がい者総合支援センターにおいて下記のとおり研修会を企画いたしました。障がい者

支援に携わる人が集い、ともに学べる機会になればと思います。なお、昨年度に引き

続き、今年度も新型コロナウイルス感染防止の観点からオンラインで開催します。 

つきましては、お忙しいとは存じますが、貴事業所の職員の方の出席につきまして、

御高配くださいますようお願い申し上げます。 

多くの方のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年 6 月から１２月までに 7 回開催 

（詳細は別紙参照） 

       午後 5 時００分から午後 6 時３０分ごろを予定 

        

2   内 容  障がい者支援に必要な知識、情報共有ほか 

 

3   講 師  豊田市福祉事業団職員ほか 

 

4   申込み  開催日の 1 週間前までに、下の URL または QR コードを読み取って、 

お申し込みください。1 講座のみの参加も可能です。 

【URL】                     【QR コード】 

https://forms.gle/S7SuGos2GntHDYqd7 

 

 

 

 

5 その他 ・お申込み後に、案内メールをお送りします 

・事前に ZOOM をインストールしてください 

      ・個人情報を含む講義内容もありますので、録音録画はご遠慮ください 

 

6 問合せ  豊田市障がい者総合支援センター 暖  研修担当 橋本・三浦 

電話 ０５６５－３７－１７８１ 

FAX ０５６５－３７－１７３７ 

https://forms.gle/S7SuGos2GntHDYqd7

